СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2017                                                                                                                  № 89

О внесении изменений в приложение 1 к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское от

25.02.2016 №306 «О предоставлении

депутатами Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское

сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.11.2008 №181-ФЗ

«О противодействии коррупции во Владимирской области», Уставом

муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов

муниципального образования Паустовское р е ш и л:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское от 25.02.2016 № 306 «О

предоставлении депутатами Совета народных депутатов муниципального

образования Паустовское сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Депутаты Совета народных депутатов муниципального образования

Паустовское представляют Губернатору Владимирской области сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, если иное не

установлено федеральным законом.»;

1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера депутата, его супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей в соответствии с порядком, утверждённым решением

Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское

размещаются на официальном сайте администрации муниципального образования

Паустовское в сети «Интернет».».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                      А.Б. Сысоев